ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	08.11.2024г

	г.Арсеньев
	№
	140

О проведении плановой проверки
муниципального дошкольного общеобразовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 32 «АБВГДейка»» Арсеньевского городского округа

В соответствии с ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 года № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений», приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 26.12.2023 года № 146 «Об утверждении Плана проверок соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа на 2024 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать комиссию по проведению плановой проверки в сфере закупок муниципального дошкольного общеобразовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 32 «АБВГДейка»» Арсеньевского городского округа (далее – Комиссия) в составе:
Проценко Нонны Викторовны – начальника платежно-операционного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа, руководитель комиссии;
Панасенко Дарьи Викторовны - главного специалиста 1 разряда платежно – операционного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа.
2. Комиссии с 18 ноября 2024 года по 29 ноября 2024 года осуществить плановую камеральную проверку соблюдения муниципальным дошкольным общеобразовательным бюджетным учреждением «Центр развития ребенка – детский сад № 32 «АБВГДейка» Арсеньевского городского округа (ИНН 2501008646; ОГРН 1022500508381; 692331, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Садовая, д. 6) законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Арсеньевского городского округа.
3. Проверяемый период с 01 января 2024 года по 31 октября 2024 года.

4. Комиссии, указанной в п. 1 настоящего приказа представить акт по результатам проведения плановой проверки в срок не позднее 06 декабря 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации -  начальник финансового управления
	С.Л. Черных